
 
UCHWAŁA NR X/57/19 
RADY POWIATU PISZ 
z dnia 25 czerwca 2019 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Piskiego na 2019 r. 

 
Na podstawie art. 12 pkt. 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 2.332.299 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
Dochody budżetu powiatu po zmianie wynoszą 77.057.976 zł,  
z tego: dochody bieżące w wysokości 67.006.690 zł, 

     dochody majątkowe w wysokości 10.051.286 zł. 
 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 2.332.299 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 
1. Wydatki budżetu powiatu po zmianie wynoszą 75.063.222 zł,  
z tego: wydatki bieżące w wysokości 58.603.904 zł, 

      wydatki majątkowe w wysokości 16.459.318 zł. 
2. Wydatki inwestycyjne w 2019 roku w wysokości 16.454.318 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, 

dotacje majątkowe w 2019 roku w wysokości 5.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a. 
3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 
4, 
 

§ 3. Nadwyżkę budżetu powiatu w wysokości 1.994.754 zł z przeznaczeniem na planowaną spłatę 
rat kredytów. 
 
§ 4. Przychody budżetu w wysokości 1.009.242 zł, rozchody w wysokości 3.003.996 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5. 
 
§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu, zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 
 
§ 6. Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów jednostek oświatowych, o których 
mowa w art. 223 ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych: 

1. dochody w wysokości 693.513 zł, 
2. wydatki w wysokości  693.513 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 7. 
 
§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
 
 

 
Przewodnicząca Rady Powiatu Pisz 
 
                 Irena Jatkowska 

 
 


